
Vincaféen2700 ApS

CVR-nr.: 41886080

Frederikssundsvej 164 st 1
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

Alex Adler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vincaféen2700 ApS
Frederikssundsvej 164 st 1
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 41886080
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af vinbar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 4.155 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen har i samråd med bestyrelsen besluttet af vinbaren sættes til salg.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet øvrige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		274.002	
Personaleomkostninger		-232.525	-185.579
Lønninger			-184.362
Andre omkostninger til social sikring			-1.217
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.083	-41.528
Resultat af ordinær primær drift		4.394	-215.908
Øvrige finansielle omkostninger		-239	-7.833
Ordinært resultat før skat		4.155	-223.741
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		4.155	-223.741
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.155	
I alt		4.155	-223.741

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		0	13.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	13.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.389	44.722
Materielle anlægsaktiver i alt		21.389	44.722
Deposita		46.257	46.257
Finansielle anlægsaktiver i alt		46.257	46.257
Anlægsaktiver i alt		67.646	104.729
Råvarer og hjælpematerialer		27.260	33.184
Varebeholdninger i alt		27.260	33.184
Andre tilgodehavender			12.014
Tilgodehavender i alt			12.014
Likvide beholdninger		33.164	29.388
Omsætningsaktiver i alt		60.424	74.586
AKTIVER I ALT		128.070	179.315

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Indbetalt registreret kapital mv.			40.000
Overført resultat		-219.586	-223.741
Egenkapital i alt		-179.586	-183.741
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.581	17.840
Skyldig moms og afgifter		29.973	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		268.102	282.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		307.656	363.056
Gældsforpligtelser i alt		307.656	363.056
PASSIVER I ALT		128.070	179.315

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret